
WYNIKI 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego w dniu 22.02.2024 r. 

na realizację w 2024 roku zadań publicznych przy udziale środków finansowych  

z budżetu Gminy Biłgoraj. 

 

 

W wyniku pracy Komisji Konkursowej powołanej do zaopiniowania ofert na realizację 

w 2024 roku zadań publicznych przy udziale środków finansowych z budżetu Gminy Biłgoraj 

stwierdzono, co następuje: 

 

1) Na realizację Zadania 1. w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

Organizacja zawodów sportowych; organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, wpłynęło 

5 ofert, które uzyskały pozytywną ocenę i zostały wybrane do dofinansowania. 

 

2) Na realizację Zadania 2. w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz działalności na rzecz 

dzieci i młodzieży: Organizacja imprez turystyczno-krajoznawczych i rekreacyjnych; 

organizacja konkursów krajoznawczych, wpłynęły 3 oferty, które uzyskały pozytywną ocenę 

i zostały wybrane do dofinansowania. 

 

3) Na realizację Zadania 3. w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego: Organizacja imprez kulturalnych; opracowanie i publikacja wydawnictw 

o charakterze regionalistycznym, wpłynęło 7 ofert, z których 6 uzyskało pozytywną ocenę 

i zostało wybranych do dofinansowania. 

 

 

 

 

ZESTAWIENIE  PRZYZNANYCH  DOTACJI 

 

Zadanie 1. 

 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Rudzie Solskiej, w wysokości: 5 000,00  zł, 

na zadanie: Sport i zabawa dobra sprawa. 

Dotacja dla: Klub Sportowy „Olender” Sól, w wysokości: 7 200,00  zł, na zadanie: 

Dzień sportu dla „małych i dużych” z okazji jubileuszu 20-lecia KS „Olender”Sól. 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Smólsku Dużym, w wysokości: 4 000,00  zł, 

na zadanie: XVI edycja Rodzinnego Turnieju Tenisa Stołowego. 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Smólsku Dużym, w wysokości: 4 750,00  zł, 

na zadanie: XI Turniej piłki nożnej „Wakacje tuż, tuż” dla klas VI-VIII. 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Smólsku Dużym, w wysokości: 4 300,00  zł, 

na zadanie: Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zadanie 2. 

 

Dotacja dla: Stowarzyszenie „Dąb” w Ciosmach, w wysokości: 8 600,00 zł, na zadanie: 

XVII Lato na Żurawinowym Szlaku. 

Dotacja dla: Koło Gospodyń Wiejskich „Brodziaczanki” w Brodziakach, w wysokości: 

6 000,00  zł, na zadanie: I Rajd Puszczański.   

Dotacja dla: Stowarzyszenie Jadwiżanie w wysokości: 4 500,00  zł, na zadanie: 

XIII Wakacyjny Rajd Rowerowy „Hedwiżańskim szlakiem”. 

 

 

Zadanie 3. 

 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Bukowej, w wysokości: 9 500,00 zł, na zadanie: 

„Bukowskie Jagodzianki” w Bukowej. 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Dąbrowicy, w wysokości: 7 000,00 zł, na zadanie: 

Piknik Rodzinny „Tradycja i współczesność” w Dąbrowicy. 

Dotacja dla: Koło Gospodyń Wiejskich w Smólsku Dużym, w wysokości: 5 000,00  zł, 

na zadanie: Piknik rodzinny z kulturą i sztuką.   

Dotacja dla: Koło Gospodyń Wiejskich w Woli Dereźniańskiej, w wysokości: 5 000,00  zł, 

na zadanie: Festyn „Bliżej Korzeni”. 

Dotacja dla: Koło Gospodyń Wiejskich „Dereźnianki” Dereźnia-Zagrody, w wysokości: 

1 000,00  zł, na zadanie: Kartoflaki u Dereźnianek. 

Dotacja dla: Ochotnicza Straż Pożarna w Brodziakach, w wysokości: 9 500,00 zł, na 

zadanie: Piknik Historyczny w Brodziakach. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Konkursowej 

Teresa Różańska 


